開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：甘佩玉
電子信箱：peggy@mail.knu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月1日
發文字號：開南資字第1130001979號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：有關本系邀請高中職老師和學生一起參與開南大學USR
HUB（大手牽小手—運用設計、行銷、食農教育打造桃園
小農三贏方案）計畫。

說明：
一、開南大學資訊傳播學系楊馥如老師通過開南大學校內USR

HUB（大手牽小手—運用設計、行銷、食農教育打造桃園
小農三贏方案）計畫。

二、誠摯邀請高中職老師帶著學生一起來協助桃園小農進行創
意設計與行銷，小農也能提供學生們食農教育等不同的專
業知識，達到共學共好的目標。

三、有意願瞭解或想參加的老師，請儘速與楊馥如老師聯絡，
yangfuzu@gmail.com，如果參與人數超過預期，將以郵件
聯絡的先後次序為準

四、附上計畫摘要(附件一)

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：資訊傳播學系電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/03/04

1130001609

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁